

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรังสายประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านนาทุ่งเชือก

ปริมาณงาน ถนนผิวจราจรลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 570 เมตร หนาเฉลี่ย 0.25 เมตร
หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า 979.68 ลบ.ม. (คิวหลวม) ดำเนินการแบบรูปและรายการที่ อบต. ห้วยแห้งกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาทุ่งเชือก หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 18 สิงหาคม 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 30 วัน แบบ ปร.4

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย×FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,850.00	1.67	4,759.50	1.3624	2.27	6484.34	
2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร								
	- งานชั้นพื้นทาง	ลบ.ม.	783.75	111.93	87,725.14	1.3624	152.49	119516.72	(คิวแน่น)
	(ลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย)								ปริมาณดินไม่น้อยกว่า
									979.68 ลบ.ม.
									(คิวหลวม)
					92,484.64				หนาเฉลี่ย 25 ซม.
รวมค่าก่อสร้างโครงการ								126,001.06	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	92,484.64
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
เป็นเงินค่าประมาณราคา	=	126,001.070
ป้ายโครงการ	=	3,000.000
รวมเป็นเงิน	=	129,001.07
คิดเป็นเงินงบประมาณ	=	129,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยแห้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ บัวสำลี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางรัชกร คงเพชรศักดิ์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ